
GALVAS ĀDAS
KOPŠANA
+ SISTĒMAS MATU
IZKRIŠANAS
NOVĒRŠANAI

VAI JŪS ZINĀJĀT?
Dažādi apstākļi var izraisīt pakāpenisku matu izkrišanu
vīriešiem un sievietēm.
Papildus iedzimtai plikpaurībai matu izkrišanu var izraisīt barības vielu samazināšanās, galvas ādas
slimības, piemēram, seborejas dermatīts, matu traumas, kā arī daudzi citi iemesli.

Daži zinātniski pētījumi matu diametra samazināšanos saista ar novecošanu.

Recepšu medikamentu galvenais mērķis ir uzlabot matu blīvumu uz galvas ādas.
Tomēr ne vienmēr ir iespējams uzlabot matu šķiedru tikai ar šīm zālēm. Dažos matu izkrišanas
gadījumos var sasniegt labākus rezultātus, ja ārsta recepti apvieno ar kosmētiskiem matu
kopšanas produktiem. 
Šo produktu sastāvā ir sastāvdaļas, kas var stiprināt matus un ir pierādījušas savu efektivitāti
plānu matu gadījumos.  

SPĒCĪGU SASTĀVDAĻU
KOMPLEKSS, KAS STRĀDĀ

PIERĀDĪTA EFEKTIVITĀTE

4 PERSONALIZĒTI KOMPLEKTI
ŠAMPŪNS | KONDICIONIERIS | NESKALOJAMS KOPŠANAS SERUMS

3-PAKĀPJU SISTĒMA BIEZĀKIEM, KUPLĀKIEM MATIEM

Dabiski / ķīmiski neapstrādāti 
mati ar vieglu tendenci kļūt

plānākiem

Dabiski / ķīmiski neapstrādāti
mati ar progresējošu tendenci

kļūt plānākiem

Krāsoti / sausi / bojāti mati
ar vieglu tendenci kļūt

plānākiem

Krāsoti / sausi / bojāti mati
ar progresējošu tendenci kļūt

plānākiem

1 2 3 4

1. Pamatojoties uz SIRS veikto aptauju, kurā piedalījās 230 ASV respondenti, kuriem bija problēmas ar matu izkrišanu un kuri izmēģināja šīs sistēmas.
2. Cilvēkiem ar normālu ādu/galvas ādu. 3. Salīdzinājumā ar šampūnu bez kondicioniera. 

NIOXIN | GALVAS ĀDAS KOPŠANA + SISTĒMAS MATU IZKRIŠANAS NOVĒRŠANAI

1: Šampūns galvas ādai un matiem
Palīdz noņemt liekās taukvielas, kas nosprosto matu folikulus,
taukskābes, apkārtējās vides piesārņojumu no galvas ādas un matiem.

2: Kondicionieris galvas ādai un matiem
a) Palīdz samazināt matu lūšanu un kontrolēt mitruma līdzsvaru. 
b) Samazina matu lūšanu līdz pat 91%

3: Līdzeklis galvas ādas kopšanai un matu
biezuma palielināšanai
Palielina katra mata diametru un sniedz tūlītēju
biezāku matu efektu.

Stimulē matu folikulus,
saglabā ādas aizsargbarjeru

un ar masāžu uzlabo asinsriti.

 Palīdz regulēt sebuma
ražošanu un kontrolēt

matu taukošanos

Palīdz attīrīt no galvas ādas
atmirušās šūnas, liekos tauku un
produktu aplikumus, veicinot
veselīgāku vidi.

B3 vitamīna forma, kas palīdz barot
matu saknes, palielināt katra matu
stiebra diametru un uzlabot galvas
ādas aizsargbarjeras funkciju.

Sajuta
biezāku
matu efektu

Novēroja matu
kupluma
palielināšanos

ŠAMPŪNS BEZ KONDICIONIERA

līdz 91% MAZĀK

Nioxin komplekts 2
šampūns + kondicionoieris + neskalojams serums

Salauzto matu šķiedru svars

85% 80% 80%

PIPARMĒTRU EĻĻA

KOFEĪNS

NIACINAMĪDS

SALICILSKĀBE

SAUDZĒJOŠA IEDARBĪBA
UZ GALVAS ĀDU

KLĪNISKI UN
DERMATOLOĢISKI
PĀRBAUDĪTI

BIEZĀKIEM,
KUPLĀKIEM MATIEM
30 DIENĀS

3-pakāpju sistēma ar
šampūnu, kondicionieri
un neizskalojamu
kopšanas serumu Novēroja matu

blīvuma
palielināšanos 1 1 1

1

2

1

3


